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            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6


          

        

        
            發布緊急采購
        

      

    

            
                首頁
                >ECG175>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	175
	文件：115.71 Kbytes
Page：2 Pages


	RUGGED and LIGHTWEIGHT ALUMINUM BATTERY HOLDERS
	etc2List of Unclassifed Manufacturers
etc2未分類制造商

	

	175
	文件：127.76 Kbytes
Page：2 Pages


	3M??Temflex??Vinyl Electrical Tape 175
	3MMinnesota Mining and Manufacturing
明尼蘇達礦務明尼蘇達礦務及制造業公司

	

	175
	文件：736.09 Kbytes
Page：11 Pages


	Temperature Sensors Line Guide
	HoneywellHoneywell Sensing and  Productivity Solutions
霍尼韋爾霍尼韋爾國際

	

	175A
	文件：345.58 Kbytes
Page：2 Pages


	Auto Line Transformer
	HAMMOND
Hammond Manufacturing Ltd.

	

	175A-EU
	文件：345.58 Kbytes
Page：2 Pages


	Auto Line Transformer
	HAMMOND
Hammond Manufacturing Ltd.

	

	175B
	文件：345.58 Kbytes
Page：2 Pages


	Auto Line Transformer
	HAMMOND
Hammond Manufacturing Ltd.

	

	175B-EU
	文件：345.58 Kbytes
Page：2 Pages


	Auto Line Transformer
	HAMMOND
Hammond Manufacturing Ltd.

	

	175C
	文件：179.14 Kbytes
Page：3 Pages


	Silicon Controlled Rectifier
	MicrosemiMicrosemi Corporation
美高森美美高森美公司

	

	175C
	文件：345.58 Kbytes
Page：2 Pages


	Auto Line Transformer
	HAMMOND
Hammond Manufacturing Ltd.

	

	175C-EU
	文件：345.58 Kbytes
Page：2 Pages


	Auto Line Transformer
	HAMMOND
Hammond Manufacturing Ltd.

	



            

		
        
            
                替換型號

            

             
                
	詳情頁




            	ECG1750
	L295
	NTE1750
	SK10035


        

		
        
            
                晶體管資料

            

            	型號：ECG175


	別名：三極管、晶體管、晶體三極管

	生產廠家：

	制作材料：Si-NPN

	性質：低頻或音頻放大 （LF）_功率放大 （L）

	封裝形式：直插封裝

	極限工作電壓：300V

	最大電流允許值：3A

	最大工作頻率：

	引腳數：2

	可代換的型號：NTE175,

	最大耗散功率：40W

	放大倍數：

	圖片代號：E-44

	vtest：300

	htest：999900

	atest：3

	wtest：40



            

        

		
        
            
                詳細參數

            

            	型號：ECG175

	制造商：ECG 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市賽爾通科技有限公司
	ECG175
	SYL
	23+
	
	472
	
	詢價
	上海金慶電子技術有限公司
	ECG-175
	ANY
	新
	
	40
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市壹芯創科技有限公司
	ECG1796
	IC
	22+
	IC
	316
	全新原裝現貨!自家庫存!
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	ECG1796
	IC
	1950+
	
	980
	只做原裝正品現貨!或訂貨假一賠十!
	詢價
	深圳市恒馳遠創科技有限公司
	ECG1796
	IC
	21+
	IC
	40000
	現貨
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	ECG181
	ASI
	
	
	8
	
	詢價
	深圳市維爾達電子有限公司
	ECG181
	ASI
	2023+
	
	80000
	一級代理/分銷渠道價格優勢 十年芯程一路只做原裝正品
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	ECG181
	ASI
	21+ROHS
	TO-3
	10000
	原廠授權一級代理,專業海外優勢訂貨,價格優勢、品種
	詢價
	深圳市能元時代電子有限公司
	ECG181
	ASI
	23+
	
	50006
	##公司主營品牌長期供應100%原裝現貨可含稅提供技術
	詢價
	深圳市創新跡電子有限公司
	ECG181
	ASI
	23+
	原廠正規渠道
	5000
	專注配單,只做原裝進口現貨
	詢價


        

        更多ECG175供應商
            更新時間2024-3-8 16:01:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	ECG1750
	ECG1752
	ECG1754
	ECG1756
	ECG1758
	ECG1760
	ECG1762
	ECG1764
	ECG1767
	ECG1769
	ECG1771
	ECG1773
	ECG1776
	ECG1778
	ECG1782
	ECG1784
	ECG1787
	ECG1791
	ECG1794
	ECG1799
	ECG1802
	ECG1805
	ECG1808
	ECG1810
	ECG1812
	ECG1814
	ECG1816
	ECG1818
	ECG1820
	ECG1822
	ECG1824
	ECG1827
	ECG1829
	ECG1831
	ECG1834
	ECG1836
	ECG1838
	ECG1840
	ECG1842
	ECG1844
	ECG1846
	ECG1848
	ECG1850
	ECG1852
	ECG1854M


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	ECG1751
	ECG1753
	ECG1755
	ECG1757
	ECG1759
	ECG1761
	ECG1763
	ECG1765
	ECG1768
	ECG1770
	ECG1772
	ECG1775
	ECG1777
	ECG1779
	ECG1783
	ECG1786
	ECG1788
	ECG1792
	ECG1795
	ECG1800
	ECG1804
	ECG1806
	ECG1809
	ECG1811
	ECG1813
	ECG1815
	ECG1817
	ECG1819
	ECG1821
	ECG1823
	ECG1825
	ECG1828
	ECG1830
	ECG1832
	ECG1835
	ECG1837
	ECG1839
	ECG1841
	ECG1843
	ECG1845
	ECG1847
	ECG1849
	ECG1851
	ECG1854D
	ECG1855
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
    

  





天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视


































